

LeLop ApS

Richard Mortensens Vej 67A, st., 2300 København S

CVR-nr. 42 14 77 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Connie Frithiof Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LeLop ApS Richard Mortensens Vej 67A, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 42 14 77 37
	Stiftet: 22. februar 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Bo Petersen, Formand Connie Frithiof Petersen Heidi Kæmmer Freddy Weichel Christian Frithiof Petersen Laura Ditte Kæmmer
Direktion	Heidi Kæmmer, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af genbrugsvarer samt udlejning af stande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -101 t.kr. mod -609 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen henviser til note 1 til årsregnskabet for omtale af selskabets finansielle situation.

Selskabets egenkapital udgør mindre end halvdelen af den tegnede kapital på balancedagen, og selskabet er derfor omfattet af selskabslovens § 119. Ledelsen forventer, at selskabet retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>22/2 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	496.847	-188.185
2 Personaleomkostninger	-573.168	-407.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.908	-13.246
Driftsresultat	-100.229	-608.532
Øvrige finansielle omkostninger	-913	-460
Resultat før skat	-101.142	-608.992
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-101.142	-608.992
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-101.142	-608.992
Disponeret i alt	-101.142	-608.992

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.570	58.478
Materielle anlægsaktiver i alt	34.570	58.478
Deposita	250.129	240.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	250.129	240.625
Anlægsaktiver i alt	284.699	299.103
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.381	0
Periodeafgrænsningsposter	19.658	1.246
Tilgodehavender i alt	44.039	1.246
Likvide beholdninger	274.575	110.726
Omsætningsaktiver i alt	318.614	111.972
Aktiver i alt	603.313	411.075

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-710.134	-608.992
Egenkapital i alt	-670.134	-568.992
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.692	159.207
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	927.628	792.628
Anden gæld	87.127	28.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.273.447	980.067
Gældsforpligtelser i alt	1.273.447	980.067
Passiver i alt	603.313	411.075

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-608.992</u>	<u>-608.992</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-608.992	-568.992
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-101.142</u>	<u>-101.142</u>
	<u>40.000</u>	<u>-710.134</u>	<u>-670.134</u>

Noter

1/1 - 31/12 2022	22/2 - 31/12 2021
---------------------	----------------------

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud på 98 t.kr. for 2022, og egenkapitalen udgør -670 t.kr. pr. 31. december 2022.

Til finansiering af selskabet har ejerkredsen indskudt et lån på 793 t.kr. Det er aftalt, at lånet skal afdrages i takt med at selskabets økonomi giver mulighed for det, dog forfalder lånet til betaling senest den 1. maj 2026.

Ledelsen forventer et nul-resultat for 2023 og i efterfølgende år at generere driftsoverskud på baggrund af en forventet stigning i omsætningen. Selskabets ledelse har fokus på omkostningstyring samt øget omsætning, og ledelsen forventer på baggrund heraf, at selskabets likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til at gennemføre de planlagte aktiviteter for det kommende år.

Ledelsen aflægger i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	559.819	402.158
Andre omkostninger til social sikring	13.349	4.943
	<u>573.168</u>	<u>407.101</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt		<u>t.kr.</u> <u>936</u>
-----------------------------	--	----------------------------
